*El Evangelio de la misa es tomado del de S. Juan, cap. 10.*

*In illo tempore: Facta sunt Encenia in Jerosolymis, et hiems erat. Et ambulabat Jesus in templo, in porticu Salomonis. Circumdederunt ergo eum Judæi, et dicebant ei: Quosque animam nostram tollis? Si tu es Christus, dic nobis palam. Respondit eis Jesus: Loquor vobis, et non creditis: opera, quæ ego facio in nomine Patris mei, hæc testimonium perhibent de me. Sed vos non creditis, quia non estis ex ovibus meis. Oves meæ vocem meam audiunt, et ego cognosco eas, et sequuntur me: et ego vitam æternam do eis, et non peribunt in æternum, et non rapiet eas quisquam de manu mea. Pater meus quod dedit mihi, majus omnibus est: et nemo potest rapere de manu Patris mei. Ego et Pater unum sumus. Sustulerunt ergo lapides Judæi, ut lapidarent eum. Respondit eis Jesus: Multa bona opera ostendi vobis ex Patre meo; propter quod eorum opus me lapidatis? Responderunt ei Judæi: De bono opere non lapidamus te, sed de blasphemia: et quia tu homo cum sis, facis teipsum Deum. Respondit eis Jesus: Nonne scriptum est in lege vestra: quia ego dixi, dii estis? Si illos dixit deos, ad quos sermo Dei factus est, et non potest solvi Scriptura: quem Pater sanctificavit, et misit in mundum, vos dicitis: Quia blas-*

En aquel tiempo se solemnizaba en Jerusalem la fiesta de la renovacion del templo, y era invierno. Paseábase Jesus en el templo, en el pórtico de Salomon, y poniéndose los judíos en rededor de él, le decian: ¿Hasta cuando nos has de tener en ansiedad? Si tú eres el Cristo, dinoslo claramente. Respondióles pues Jesus: Os hablo, y no me creéis. Las obras que yo hago en nombre de mi Padre, dan testimonio de mí; pero vosotros no creéis, porque no sois de mis ovejas: mis ovejas oyen mi voz, yo las conozco, y ellas me siguen. Yo les doy la vida eterna y no se perderán eternamente, y ninguno hay que las arranque de mis manos. Lo que mi Padre me ha dado, es sobre todas las cosas, y nadie puede arrebatarlo de la mano de mi Padre. Mi Padre y yo somos una misma cosa. Al oír esto los judíos tomaron piedras para apedrearle. Dijoles entonces Jesus: Yo he hecho á vuestra vistá muchas obras buenas por la virtud de mi Padre; ¿por cuál de estas obras me apedreais? Respondieron los judíos: No es por las buenas obras por lo que te apedreamos, sino porque blasfemas, porque siendo hombre te haces á tí mismo Dios. Dijoles entonces Jesus: ¿No está escrito en vuestra ley: Yo he dicho, vos-

*phemas : quia dixi, Filius Dei sum? Si non facio opera Patris mei, nolite credere mihi. Si autem facio : et si mihi non vultis credere, operibus credite, ut cognoscatis, et credatis quia Pater in me est, et ego in Patre.*